



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

от «22» февраля 2017 года

№ 702/37-17-5

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок выполнения работ (оказания услуг) по вывозу, хранению и утилизации временных объектов, самовольно установленных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.12.2008 № 1353/58-08-3

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок выполнения работ (оказания услуг) по вывозу, хранению и утилизации временных объектов, самовольно установленных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.12.2008 № 1353/58-08-3, следующие изменения:

1) в абзаце седьмом пункта 1.3 раздела 1 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска»;

2) в абзаце первом пункта 3.1 раздела 3 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска»;

3) в абзаце втором пункта 3.1 раздела 3 слова «Департаменте архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департаменте землепользования города Южно-Сахалинска»;

4) в абзаце втором пункта 3.2 раздела 3 слова «Департаментом архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департаментом землепользования города Южно-Сахалинска»;

5) в абзаце четвертом пункта 3.2 раздела 3 слова «Департаменте архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департаменте землепользования города Южно-Сахалинска»;

6) в абзаце первом пункта 3.5 раздела 3 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска»;

7) в пункте 3.6.2 раздела 3 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска» и слова «Департамент архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамент землепользования города Южно-Сахалинска»;

8) в абзаце шестом пункта 4.1 раздела 4 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска»;

9) в пункте 4.3 раздела 4 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска»;

10) в пункте 5.2 раздела 5 слова «Департамент архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамент землепользования города Южно-Сахалинска»;

11) в пункте 5.5 раздела 5 слова «Департамент архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамент землепользования города Южно-Сахалинска» и слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска»;

12) в пункте 5.7 раздела 5 слова «Департамент архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамент землепользования города Южно-Сахалинска»;

13) в пункте 6.1 раздела 6 слова «Департамент архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамент землепользования города Южно-Сахалинска»;

14) в пункте 6.3 раздела 6 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска»;

15) в пункте 7.3 раздела 7 слова «Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента землепользования города Южно-Сахалинска».

2. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) в срок до 01.04.2017 разработать и внести на рассмотрение Городской Думы города Южно-Сахалинска проект решения «О внесении изменений в Положение о Департаменте землепользования города Южно-Сахалинска, утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.09.2016 № 579/31-16-5» в части дополнения его функциями, предусмотренными решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.12.2008 № 1353/58-08-3 «Об утверждении Порядка выполнения работ (оказания услуг) по вывозу, хранению и утилизации временных объектов, самовольно установленных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск».

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска

Е.А.Столярова